
 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
Istituto Comprensivo Statale Margherita Hack 

Via Matteotti, 3 - 20057 Assago (MI) 
Tel: 02 4880007 – 02 4880004  

e-mail uffici: miic886007@istruzione.it   PEC: miic886007@pec.istruzione.it 
 

 

Il Consiglio di Istituto dell’I.C.S. “Margherita Hack” di Assago, nella seduta del 9 dicembre 2021 

VISTO 

Il punto 4 all’o.d.g. Elezione Giunta esecutiva 

DELIBERA 

La composizione della Giunta esecutiva così costituita:  

- Dirigente scolastico (membro di diritto), DSGA (membro di diritto e segretario) 

- componente docenti: Incarbone Rosaria 

- componente genitori: Venturini Francesco e Catino Cinzia 

- componente ATA: Tinello Vincenzina 

 

 

 

Assago, 9 dicembre 2021 

 

 

 

IL SEGRETARIO            IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Alessandra Ferri                                           Antonella Maria Vilella 

                                                     

 

DELIBERA N.   3 - 2021/24 

mailto:miic886007@pec.istruzione.it

